„Universis, qui hanc historiam legerint ..." X „quando vult et quomodo
vult miseretur et sanat. Amen. Finitus est liber anno Domini M°CCCC°XXI 1 1 Ito

in vigilia Penthecosten."

In fine alia manu: „Wenceslai decani ecclesie pragensis; comparavi a filio

antiqui notarii nove civitatis."

1010 G. XIX

chart., saec. XV. exeunt., ff. 215, 31 X 21 cm, involucrum antiquum cum

impressis ornamentis.

In folio praeligato: „Ex Bibliotheca S. Metrop. Ecclesiae Prag A. 1713."

F. i a in marg. inf. manu Thomae Pessina: „Ex Bibliotheca veteri capituli

Prag. 1671."

ia— 44
a Cyrilli episc. Quadripartitus moralis. „Incipit Quadripartitus

editus a Cirillo episcopo. Secundum Aristotelis sentenciam ..." X „Expli-

ciunt quatuor verba seu quadripartitus moralis per Cirillum episcopum 1465."

44
b— 48 b vacua.
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1010

49
a— 74

a Epistolae memorabiles: 49* „Copia littere universitatis Pragen.

Universis ac singulis Christi fidelibus Johannes Cardinalis magister in arti-

bus ...'' — 50* Revocatio studii Pragensis per concilium Constanciense [ed.

Hófler, Geschichtsschreiber der husit. Bewegung, II., 237]. — 51* „NosMathias,

Dei gracia electus rex Hungarie ..." — 5i b— 65* „Eneas Silvius poeta suo

pati dilecto domino Johanni de Aach ..." X „Ex Prak pridie kl. Decemb.

1444." — 65a „Pogius plurimam salutem dicit Leonardo Aretino ..." —
68a „Carolus Dei gracia Francorum rex. Carissimi ac speciales amici ..." —
68 b— 70b Litterae Calixti papae ad Georgium de Podiebrad et Ladislaum,

Ladislai regis. — 70 ' Excerpta ex epistolis Hennodii [Ennodii]. — 71* Ex-

cerpta epistolarum Plinii libri secundi. — 7ib Excerpta epistolarum Senecae.

Ex Seneca de beneficiis. — 72*—74* Epistolae Calixti papae ad Georgium

de Podiebrad e. a. — 74
a—77

a Tractatus Senecae de quatuor
virtutibus cardinalibus. — 77

a— 79
a „Quod mors omneš

equales reddit nulli parcendo. Age igitur impudens ..." X
„terribilis cruciatus." — 79*— 88 b [P seudo-Au gust i ni] De vita
Christiana. „Ego Augustinus primus et ultimus peccator ..." X „con-

feramus absentes. Et hoc in Christo Jhesu . . . Amen." — 88b—93
b „Vere

nimis est imbecilis ..." X „in verbo veritatis in virtute Dei."

94
a— 96 b vacua.

97
a— 99

b Litterae anonymi ad quendam, qui ordinem religiosum profiteri

et monachus fieri voluit dehortatoriae. „Novum melos auribus meis noviter

intonuit sociorum amantissime, ubi te audivi velle religionis subire iugum . . .

solum ordinem Zlechowiensem inter ceteros tibi prelegisti ..." — gg
h Dispen-

satio pro domino Johanne de Wartemberg, ut ad saeculum redire et matri-

monium contrahere possit [manu Thomae Pessina adscriptum: canonicum

Prag.] 1398. — iooa Forma magisti Alberti de Parisiis missa magistris alm
universitatis Pragen. 1372 (ed. Palacký, Formelb, II., 151. Nr. 192). — I02a

„Mansvete pater virtutis rerumque excellencium amator . . . me desiderii

mei memor et precum fratris mei Pelrzimi et felicis et sancte recordacionis

pius pater et dominus meus olim Cardinalis pragen. una cum paternitate

tua ad studium Parisiis promovisti ..." I04b Epištola M. Joannis Rakovnik

ad M. Joannem Hus. „Honorabili ac cordialiter dilecto Magistro Johanni

dieto Hus ..." — 107* Epistolae Ludovici, Caroli IV e. a. — H3a—n6b

„Hic genuit pater ex propria filia filium, qui post tempora fuit eidem traditus

pro marito dictus Albanus . .
." [in margine manu Thomae Pessina: „Insigne

commentum"]. — n6b—H9b Litterae (lat. et boh.) Caroli IV. concedentes

gratias monasterio Portae Apostolorum. — H9b— I20b „Saturnus Dei gracia

rex agricolarum, gubernator fratrum Thaboritarum, planetarum altissimus,

Deoque propinquissimus. Frivolam superbiam I20b— I2ia „Sequitur

alia forma curialis super quibusdam evitandis per dominm [Wenceslaum rV.]

regem illis que videlicet statum et commodum regni videntur impedire."

(Ed. Palacký, Formelb. II., 102, Nr. 110.) — I2i b— I22b „Forma curialis et

veridica, qualiter serenissimus dominus Wenceslaus Roman, et Bohemie rex

per barones Bohemie iuste et meritorie fuit arestatus." (Ed. o. c. 97, Nr. 104.) —
i22b— I25a versio bohemica praecedentium duarum litterarum. — I25a— I26b

Formae litterarum Wenceslai IV. ad principes Italos datarum, ne assistant

antipapae Gebennensi, sed Urbano VI. — I26b Scribit de shnili capitulo et
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1010—1011

administratoribus eccl. Wratislaw. (Ed. o. c. 32—33 Nr. 21.) — Litterae

Wenceslai IV. commendaticiae quorundam nobilium, qui diversas mundi
partes visitare proposuerant. (Ed. o. c. Nr. 202.) „Dominus rex [Wenceslaus]

scribit cuidam duci, ut non assistat antipape Gebenensi ..." (Ed. o. c. 30—32,
Nr. 17—20.) — 127* Mathiae electi regis Hungariae litterae dd. in castro

Strážnice 8/2 1458. — I28a— I28b [manu Thoraae Pessina:] Epištola Hanussii

de Kolowrat, praepositi Ecclesiae Prag. ad Ioannem de Krumlow eiusdem

Ecclesiae decanum, data Romae die 6. Maji an. 1476 [de usu pontificalium

capitulo metrop. Prag. concesso].

129*— I32 b vacua.

I33a—i45a Litterae pontificum Nicolai, Calisti, Pii; litterae regis Georgii